附件2
手续费退票信息告知书
（  ）地税（  ）手告〔    〕号
（扣缴义务人或代征人名称）：

    由于你（单位）                             原因造成银行退票，我局无法支付手续费。请认真核对有关信息后，到主管税务机关重新办理手续费领取手续。

如因你单位原因，三年内不到税务机关领取手续费，税务机关将停止支付。

特此告知。

                              税务所（盖章）

                              年   月   日

使用说明

1.本告知书适用范围：因扣缴义务人、代征人银行信息错误等原因造成银行退票，税务所据以告知扣缴义务人、代征人重新进行办理手续费领取手续时使用。
     2.填表说明：

（1）本告知书编号由税务所人员填写。编号规则为：（区县单字简称）+地税+（税务所单字简称）+手告+〔年度〕+流水号。
（2）本告知书一式两份，一份送达扣缴义务人或代征人，一份与送达回证一起由税务机关留存。